cuiuscumque conditionis vel sexus homines fuerint, quicquam

iuris vel actionis sibi debent vel poterunt in posterum vendicare.

Acta sunt hec apud Vilingen anno domini M° CC° LXX°. VI. ka-

lendas Septembris, subnotatis testibus presentibus et roga-

tis, videlicet Ber(toldo) plebano in Herzogenwiler , E. vicario

in Vilingen, IL seulteto in Vilingen, C. dicto Sculteto et H.

fratre suo, C. Stehillino et C. Stehillino, patruo suo, Wer(nhero)

dicto Veteren, Ber(toldo) dicto Hainburgen, C. dicto Blez. . .

dicto Sigeboten, Ber(toldo) Doldelin , T. dicto Regelin. de

fratribus vero de Salem fratre R(udolfo) bursario et fratre

Nicoiao, monachis. In cuins facti evidentiani et robur per-

petue tinnitatis presentem cedulam exinde conceptam et sigillis

revereudi patris et domini E(berhardi) , dei gratia Con-

stantiensis episcopi, necnon universitatis civium in Vilingen

et mei, videlicet plebani memorati, [roboratam] predicto mona-

sterio contulimus pro testimonio et cautela. Nos E(berhardus),

dei gratia Constantiensis episcopus, predicta omnia, prout

premissa sunt, esse vera presentibus protitemur, nostrum sigillum

ad peticionem partium apponentes. Ego vero H. scultetus et

consules de Vilingen, eadem esse vera et coram nobis facta

iuxta nostre civitatis ius et consuetudinem approbatam, presen-

tibus protitemur, sigillum nostre universitatis pro testimonio

ad peticionem partium apponentes.

Perg. Or. Sehr hartes Pergament. Fremde Hand. 3 Siegel ans

Malta an Pergamentstreifen: 1. des Bischofs Eberhard; - 2. der

Stadt Villingen, wie an No. 266, beide durch Fingerdruck erhöht; —
3. des Berthold Schamel wie an No. 449, kleiner Daumeneindruck. Druck

Ztschr. 8, 369. Die Bestätigung dieses Testaments durch Bischof Eber-

hard 8. ohen No. 449, eine weitere dazu gehörige l'rkunde d. d. 1275

Mai 19, s. unten.

1270. 0. T. Konstanz. Bischof Eberhard von Konstanz beur-

kundet, dass Hedwig, die Wittwe des Kitters Burkard Hupolt von Owingen

Güter bei Ruzenreute und Schadenholz an das Kloster Salem verkauft

habe. 461.

Universis 1 hanc paginam inspecluris Eberhardus, dei gratia

Constantiensis episcopus, noticiam subscriptorum cum salute.

1 Verzierte Initiale. >
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Presentes noverint et |j
futuri, quod mulier devota Haedewigis,

relicta quondam Burkardi militis dicti Hupolt. de Owingen

possessiones suas dictas der Korb, sitas iuxta |j Ruzenrivti et

agruni situm iuxta Shadenholz cum onmibus eorum attinen-

tiis et iuribus universis, que ipsa a nobili viro
1 niarchione

||

de Baden per multa retroacta tempora possederat illucusque,

reverendis in Christo Eberhardo abbati et conventui de Salem

ac per eos suo monasterio, accedente consensu et voluntate

Cünradi filii sui et Agnetis übe sue, pleno et expresso, pro

libriff denariorum Constantiensium vendidit, contulit et donavit

cum omni sollempnitate, que in huiusmodi contractibus solet

adbiberi, pleno iure libero et paeifice perpetuo possidendas,

renuncians omnibus iuribus et consuetudinibus. quas habebat

vel habere videbatur, sibi et suis heredibus conpetentibus in

eisdem, casu quolibet contingente. Promittentes etiam quod

decem marcas argenti persolvat dicto monasterio, si super hoc

eiusdem monasterii abbatem, qui pro tempore fuerit, vel con-

ventum aliquatenus inquietet, caucione super hoc prestita, ride

data nomine iuramenti. Acta sunt hec apud Owingen anno

domini M° CC° LXX° in die Urbani 2
, subnotatis testibus pre-

sentibus et rogatis, videlicet Walthero de Hohenvels, Friderico

de Maennelinshouen, militibus, 1 dicto Woldau, Ulrico filio suo,

Ulrico filio plebani de Phaphenhouen, Burcardo dicto Mivller,

Hainrico Villico in Vronhove, Cunrado fratre suo, Rudolfo

Vorster, Hainrico Hüber, Hainrico filiastro suo, Jacobo dicto

Kolli, Rudolfo dicto Rivti, de fratribus vero de Salem Ulrico

Gratario et Bertholdo mercatore. Nos autem, ut hec robur

habeant firmitatis, ad petitionem partium predictarum haue

paginam exinde scribi feeimus et sigilli nostri appensione ro-

borari. Nos vero Hadewigis, Cunradus et Agnes iam dicti

predicta omnia profitemur, pro ut premissa sunt, esse vera et

per nos facta, et profitemur, predictam pecuniam, videlicet 6

libras denariorum Constantiensium, reeepisse. Et quia sigilla

propria non habemus, usi sumus sigillo domini episcopi Con-

stantiensis in hoc facto. Datum Constantie anno domini ut supra.

Perg. Or. Salemer Kanzleihand. Das Siegel des Ausstellers aus Malta,

an Pergamentstreifen anhängend, auf der Rückseite durch Fingerdruck

leicht erhöht. Reg. Ztschr. 3, 84.

1 Lücke im Or. * Mai 25.
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Circa 1270. Bischof Eberhard II. von Konstanz entscheidet einen

Streit zwischen den Klöstern Salem und St. Blasien über den Besitzstand

an einer Hufe zu Altkoven, nach umfassendem Zeugeuverhör und unter

Vorbehalt rechtlicher Entscheidung über das Eigenthumsrecht, zu Gunsten

des Klosters Salem. 462.

In nomine domini amen. Pateat omnibus processus et

recessus iudicii nostri per attestationes et sententiam hic sub-